



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finans	MJF426	8	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Anlatım Yöntemi)				
Amaç	Uluslararası finans ve ödeme sistemlerini incelemek ve dış ticaret bilgisini teorik ve pratik düzeyde artırmaktır.				
Ders İçeriği	Uluslararası finans ve ödeme sistemleri, dış ticaret işlemleri.				
Ders Kaynakları	Hinkelman, Edward G. (2002), Uluslar arası Ödemeler Akreditifler, Vesaik Karşılığı ve Siber Ödemeler, (çev.: Berk Kaplaner), BZD yay., İstanbul, Parasız İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa., Ders notu, Mitchell, Charles (2002), Uluslararası İş Kültürü (çev.: İbrahim Bingöl), BZD yay., İstanbul, Durukanoğlu, Nihayet (2006), Dış Ticaret Dünyası Örnek Olay ve Tablolar, Beta yay., İstanbul, Parasız İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa, Karluk, S. Rıdvan (2007), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, 8. BASKI, İstanbul, Beta Basım Yayın A.Ş				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Finansal Piyasalar
2	Uluslararası İş Kültürü
3	Dış ticarete risk kavramı ve riskin minimize edilmesi
4	Teslim şekilleri (INCOTERMS)
5	Ödeme şekilleri
6	Ödeme şekillerine devam
7	Ara Sınav Haftası
8	Ödeme şekillerinde banka uygulamaları
9	Ödeme şekillerinde banka uygulamaları - akreditif
10	Uygulama örnekleri – belge hazırlanması
11	Dış ticareti yönlendiren kurumlar
12	Dış ticarete teşvik, mevzuat ve uygulamadan örnekler
13	Vadeli işlem sözleşmeleri ve opsiyon borsaları
14	Vadeli işlem sözleşmeleri ve opsiyon borsalarına devam.

Program Çıktıları

1	Muhasebe ve finans alanında güncel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur.
2	Muhasebe bilgilerini stratejik, taktik ve operasyonel boyutlarda kullanabilir ve bu bilgileri örgütsel düzeyde analiz edebilir ve tasarlayabilir.
3	Kamu ve özel sektör iş yaşamının gerektirdiği, hem teorik hem de uygulama bazındaki muhasebe ve finans konularıyla iş yaşamına kolayca adaptasyon sağlar.
4	Bilişim teknolojileri başta olmak üzere, muhasebe ve finans alanındaki çağdaş yöntem ve teknolojilerdeki güncel gelişmeleri izler, bunları etkili bir şekilde kullanabilir ve kendini sürekli yenileme becerisi kazanır
5	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazanır
6	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye, yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilir.
7	Bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve özgüven sahibi olur, etkin ve verimli çalışır.
8	İş etiğinin değerlerine uymanın gereğini özümser, muhasebe ve finans alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında her şart altında toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olur ve uygular.
9	Liderlik vasıflarını kazanmak ve başarı ile uygulamak
10	Bir yabancı dili kullanarak muhasebe ve finans alanı ile ilgili bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar
11	Yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutlarda muhasebe ve finans alanındaki hem teorik hem de pratik değişim ve gelişimi izleme becerisi kazanır.
12	Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, analitik düşünebilen, yenilik ve değişime açık, girişimci, yaşam boyu öğrenme davranışı kazanır.
13	Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
14	Toplumsal Sosyal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için projeler ve etkinlikler düzenleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14
Dış ticarete risk kavramı ve minimize edilmesinin yöntemleri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansman ve dış ticaret bilgilerinin temel düzeyde öğrenilmesi.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansman ve dış ticaret bilgilerinin temel düzeyde öğrenilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinin temel düzeyde öğrenilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinin temel düzeyde öğrenilmesi.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinde bankacılık uygulamalarına giriş.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticarete risk kavramı ve minimize edilmesinin yöntemleri.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dış ticaret ve finansman yöntemlerinde bankacılık uygulamalarına giriş	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-